
VÅRASKRUV
Monteringsanvisning - Plåttak

M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G

PL ÅT TAK 



M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G

 3064 

55

33

2

44

Plåt fästes mot ovansida Sidoblak med Borrskruv 5.5x25/5 FZB (Markerade hål finns i Sidobalk)

Nockplåt hålad.
Takplåt borras efter den vid montage 
Popnit 4,8x10 RF

Takplåt hålad, 
Nedre plåt, Balk & Övre plåt 
borras vid montage.
Popnit 4,8x10 RF

1

 2856,5 

    

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Beteckning/Dimension Ritn nr

7 32 Borrskruv 5.5x25/5 FZB K6092-06

6 16 Skruv M6SF-TT 10x20 FZB 09-267325

5 2 Förstärkningsbalk, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107513

4 2 Nedre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107512

3 2 Övre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107511

2 1 Nockplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107501

1 8 Takplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107500

D
en

na
 h

an
dl

in
g 

få
r i

nt
e 

ko
pi

er
as

 u
ta

n 
vå

rt 
sk

rif
tli

ga
 m

ed
gi

va
nd

e 
oc

h 
de

ss
 in

ne
hå

ll f
år

 in
te

 y
pp

as
 fö

r t
re

dj
e 

m
an

 o
ch

 in
te

 h
el

le
r a

nv
än

da
s f

ör
 n

åg
ot

 o
be

hö
rig

t ä
nd

am
ål

.

jämnhet, RaSS-ISO 2768-1
Generell yt-Datum Generell tolerans Vyplacering Skala

BladUtgåvaRitningsnummer

Titel/Benämning

Godkänd avKonstruerad av

1:50JA 2024-09-04

Takplåtsats CPL, Sadeltak

3775-1008 1:1

Vikt

222.60 Kg m

DatumÄndr nr Ändringens art / Ändringsmeddelande Godkänd av

Plåt fästes mot ovansida Nockbalk 
med Borrskruv 5,5 x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Nockbalk)

Balk fästes mot takstol med 
Taptite M6SF-TT M10x20 FVB
OBS! Hål i takstol borras Ø8,5
(Markerade hål finns i Takstolsbalk)

 3064 

55

33

2

44

Balk fästes mot Takstol med Taptite M6SF-TT M10x20 FZB
OBS! Hål i Takstol Borras Ø8,5 (Markerade hål finns i Takstolsbalk)

Plåt fästes mot ovansida Sidoblak med Borrskruv 5.5x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Sidobalk)

Plåt fästes mot ovansida Nockbalk med Borrskruv 5.5x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Nockbalk)

Nockplåt hålad.
Takplåt borras efter den vid montage
Popnit 4,8x10 RF

Takplåt hålad, 
Nedre plåt, Balk & Övre plåt 
borras vid montage.
Popnit 4,8x10 RF

1

 2856,5 

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Beteckning/Dimension Ritn nr

7 32 Borrskruv 5.5x25/5 FZB K6092-06

6 16 Skruv M6SF-TT 10x20 FZB 09-267325

5 2 Förstärkningsbalk, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107513

4 2 Nedre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107512

3 2 Övre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107511

2 1 Nockplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107501

1 8 Takplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107500

 3064 

55

33

2

44

Balk fästes mot Takstol med Taptite M6SF-TT M10x20 FZB
OBS! Hål i Takstol Borras Ø8,5 (Markerade hål finns i Takstolsbalk)

Plåt fästes mot ovansida Sidoblak med Borrskruv 5.5x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Sidobalk)

Plåt fästes mot ovansida Nockbalk med Borrskruv 5.5x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Nockbalk)

Nockplåt hålad.
Takplåt borras efter den vid montage
Popnit 4,8x10 RF

Takplåt hålad, 
Nedre plåt, Balk & Övre plåt 
borras vid montage.
Popnit 4,8x10 RF

1

 2856,5 

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Beteckning/Dimension Ritn nr

7 32 Borrskruv 5.5x25/5 FZB K6092-06

6 16 Skruv M6SF-TT 10x20 FZB 09-267325

5 2 Förstärkningsbalk, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107513

4 2 Nedre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107512

3 2 Övre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107511

2 1 Nockplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107501

1 8 Takplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107500

 3064 

55

33

2

44

Plåt fästes mot ovansida Sidoblak med Borrskruv 5.5x25/5 FZB (Markerade hål finns i Sidobalk)

Nockplåt hålad.
Takplåt borras efter den vid montage 
Popnit 4,8x10 RF

Takplåt hålad, 
Nedre plåt, Balk & Övre plåt 
borras vid montage.
Popnit 4,8x10 RF

1

 2856,5 

    

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Beteckning/Dimension Ritn nr

7 32 Borrskruv 5.5x25/5 FZB K6092-06

6 16 Skruv M6SF-TT 10x20 FZB 09-267325

5 2 Förstärkningsbalk, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107513

4 2 Nedre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107512

3 2 Övre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107511

2 1 Nockplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107501

1 8 Takplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107500

D
en

na
 h

an
dl

in
g 

få
r i

nt
e 

ko
pi

er
as

 u
ta

n 
vå

rt 
sk

rif
tli

ga
 m

ed
gi

va
nd

e 
oc

h 
de

ss
 in

ne
hå

ll f
år

 in
te

 y
pp

as
 fö

r t
re

dj
e 

m
an

 o
ch

 in
te

 h
el

le
r a

nv
än

da
s f

ör
 n

åg
ot

 o
be

hö
rig

t ä
nd

am
ål

.

jämnhet, RaSS-ISO 2768-1
Generell yt-Datum Generell tolerans Vyplacering Skala

BladUtgåvaRitningsnummer

Titel/Benämning

Godkänd avKonstruerad av

1:50JA 2024-09-04

Takplåtsats CPL, Sadeltak

3775-1008 1:1

Vikt

222.60 Kg m

DatumÄndr nr Ändringens art / Ändringsmeddelande Godkänd av

Plåt fästes mot ovansida Nockbalk 
med Borrskruv 5,5 x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Nockbalk)

Balk fästes mot takstol med 
Taptite M6SF-TT M10x20 FVB
OBS! Hål i takstol borras Ø8,5
(Markerade hål finns i Takstolsbalk)

 3064 

55

33

2

44

Plåt fästes mot ovansida Sidoblak med Borrskruv 5.5x25/5 FZB (Markerade hål finns i Sidobalk)

Nockplåt hålad.
Takplåt borras efter den vid montage 
Popnit 4,8x10 RF

Takplåt hålad, 
Nedre plåt, Balk & Övre plåt 
borras vid montage.
Popnit 4,8x10 RF

1

 2856,5 

    

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Beteckning/Dimension Ritn nr

7 32 Borrskruv 5.5x25/5 FZB K6092-06

6 16 Skruv M6SF-TT 10x20 FZB 09-267325

5 2 Förstärkningsbalk, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107513

4 2 Nedre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107512

3 2 Övre Plåtinfästning, Plåttak VFZ Vfz 3mm 107511

2 1 Nockplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107501

1 8 Takplåt Pergola Sadeltak VFZ Vfz 1,5mm 107500

D
en

na
 h

an
dl

in
g 

få
r i

nt
e 

ko
pi

er
as

 u
ta

n 
vå

rt 
sk

rif
tli

ga
 m

ed
gi

va
nd

e 
oc

h 
de

ss
 in

ne
hå

ll f
år

 in
te

 y
pp

as
 fö

r t
re

dj
e 

m
an

 o
ch

 in
te

 h
el

le
r a

nv
än

da
s f

ör
 n

åg
ot

 o
be

hö
rig

t ä
nd

am
ål

.

jämnhet, RaSS-ISO 2768-1
Generell yt-Datum Generell tolerans Vyplacering Skala

BladUtgåvaRitningsnummer

Titel/Benämning

Godkänd avKonstruerad av

1:50JA 2024-09-04

Takplåtsats CPL, Sadeltak

3775-1008 1:1

Vikt

222.60 Kg m

DatumÄndr nr Ändringens art / Ändringsmeddelande Godkänd av

Plåt fästes mot ovansida Nockbalk 
med Borrskruv 5,5 x25/5 FZB
(Markerade hål finns i Nockbalk)

Balk fästes mot takstol med 
Taptite M6SF-TT M10x20 FVB
OBS! Hål i takstol borras Ø8,5
(Markerade hål finns i Takstolsbalk)



M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G

1 )  MONTERING AV INFÄSTNINGSPL ÅTAR I  STOMME

A

A

Borrskruv 

5,5 x 25

L ÄGG INFÄSTNINGSPL ÅTARNA PÅ SIDOBALK AR OCH MIT TBALK

B

Taptite M6FS-TT 

M10 x 20 

C

Popnit  

4,8x10 RF

FÖRBORR ADE HÅL FINNS I  STOMMEN 

MEN K AN VAR A IGENSAT TA MED GALV 

OCH K AN I SÅ BALL BORR AS UPP



M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G

2)  MONTER A STAGBALK

MÄT UT MIT TEN PÅ TAKSTOLENS BÅDA 

SIDOR OCH ANVÄND STAGBALKEN SOM 

MALL FÖR BORRHÅL Ø8,5MM. 

OBS! SE TILL AT T BALKEN HAMNAR 

LINJER AT MED DEN ÖVRE OCH UNDRE 

INFÄSTNINGSPL ÅTEN.

A

Borrskruv 

5,5 x 25

B

Taptite M6FS-TT 

M10 x 20 

C

B

Popnit  

4,8x10 RF



M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G

3 .  MONTERING TAKPL ÅTAR

C

A

Borrskruv 

5,5 x 25

B

Taptite M6FS-TT 

M10 x 20 

C

L ÄGG PL ÅTARNA FÖRST.

BORR A DÄREF TER ALL A HÅL (Ø4,8-5 MM) R AKT GENOM BÅDE 

TAKPL ÅT OCH INFÄSTNINGSPL ÅTAR / STAGBALK .

SKRUVA FAST TAKPL ÅT MED BORRSKRUV MED GUMMMITÄTNING . C

Popnit  

4,8x10 RF



hello@somadesign.se

MAIL 

@somadesign.se

INSTAGR AM 

somadesign.se 036-12 30 01

WEBB TELEFON 

Kontakt 

M
O

N
TE

R
IN

G
SA

N
V

IS
N

IN
G


